Financeiros (DAAF), localizado no primeiro andar do Bloco F, Campus Farolândia da 

Universidade Tiradentes (Av. Murilo Dantas, 300 – Bairro Farolândia, CEP: 49032-

490, Aracaju-SE). 

6.2 Para o aluno especial dos Cursos de Mestrado e Doutorado em Educação, o 

investimento será de R$ 1.485,00 (Hum mil quatrocentos e oitenta e cinco reais) por 

disciplina, divididos em três parcelas de R$ 495,00 (Quatrocentos e noventa e cinco 

reais), pagas no cartão de crédito na Tesouraria da Unit. O pagamento em cartão pdoe 

UNIVERSIDADE TIRADENTES  

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO PESQUISA E EXTENSÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO  

MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO